הצעת חוק החלת ריבונות על מעלה אדומים, התשפ"ג–2023

המשפט, השיפוט והמינהל של מדינת ישראל יחולו בשטח מעלה אדומים

כמתואר בתוספת.

.1 החלת המשפט

שר הפנים ממונה על ביצוע חוק זה והוא רשאי, בהתייעצות עם שר המשפטים

ובאישור ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, להתקין תקנות בכל הנוגע

לביצועו, לרבות בעניין הוראות מעבר והוראות בדבר המשך תוקפם של